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PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W POZNANIU

WT.2370.13.1.2023
 Poznań, 17 maja 2023 r. 

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa jednego średniego samochodu ratownictwa technicznego”– numer sprawy: 
WT.2370.13.2023.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z żądaną minimalną prędkością wynoszącą 90 km/h jednak 
z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 88 km/h?
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza minimalna prędkość wynoszącą 88 km/h.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków 
zamówienia, tj.: pkt. 2.13 Załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Maksymalna prędkość pojazdu ograniczona elektronicznie do 100 km/h, jednak nie mniejsza niż 88 km/h.”

Pytanie nr 2:
Czy, w celu obniżenia kosztu zakupu pojazdu, Zamawiający wyrazi zgodę na pokrywanie kosztów przeglądów 
gwarancyjnych przez Zamawiającego?
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:
- 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie,
- 10% wartości brutto w przypadku odstąpienia od umowy?
Odpowiedz na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.
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